UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH CHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v chọn cử học sinh tham gia
Cuộc thi học sinh giỏi giải Toán
trên máy tính cầm tay cấp THCS

cấp tỉnh năm học 2025-2026

           Bình Chương, ngày      tháng     năm 2025

 Kính gửi:

  - Trường TH&THCS Bình Chương;

  - Trường THCS Bình Mỹ.

Thực hiện Kế hoạch số 186/KH-SGDĐT ngày 18/9/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về tổ chức Cuộc thi chọn học sinh giỏi giải Toán trên máy tính cầm

tay  cho học sinh cấp trung học cơ sở, trung học phổ thông năm học 2025-2026,

Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Trường TH&THCS Bình Chương, Trường THCS Bình Mỹ

- Trên cơ sở nội dung Kế hoạch số 186/KH-SGDĐT ngày 18/9/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo, căn cứ vào điều kiện thực tế thực hiện tổ chức các cuộc

thi tại trường và tuyển chọn học sinh có đủ điều kiện, quyết định cử học sinh

tham gia và nộp hồ sơ thi đăng ký dự thi học sinh giỏi giải Toán trên máy tính

cầm tay cấp tỉnh đảm bảo theo kế hoạch để ra.

- Quá trình tổ chức thực hiện kịp thời báo cáo kịp thời những tồn tại, khó

khăn nếu có về UBND xã qua Phòng Văn hóa – Xã hội để giải quyết.

2. Phòng Văn hóa – Xã hội

Theo dõi, đôn đốc các Trường tổ chức thực hiện hiệu quả Kế hoạch số

186/KH-SGDĐT ngày 18/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo; kịp thời tham

mưu khen thưởng các giáo viên tham gia bồi dưỡng học sinh và học sinh đạt giải

học sinh giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay.

 Yêu cầu Phòng Văn hóa – Xã hội và các Trường học nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Quân

		2025-10-07T16:31:57+0700

		2025-10-07T16:52:06+0700

		2025-10-07T16:52:06+0700

		2025-10-07T16:52:06+0700

		2025-10-07T16:52:06+0700